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Številka: 465-08-0008 / 2010

Datum:  18. 06. 2010

ZADEVA: 
Pojasnilo razpisne dokumentacije za oddajo javnega naročila obnova mosta pri gimnaziji, po postopku zbiranja ponudb po predhodni objavi, objavljenega na Portalu za javna naročila, pod oznako JN4890/2010.

 

1. VPRAŠANJE:
1. Ker je bilo javno naročilo objavljeno na portalu v petek 11.6.2010, datum oddaje pa je že 22.6.2010, torej 6 delovnih dni, vas zaradi izredno kratkega roka in zahtevnosti ponudbe ter v želji, da bi vam lahko posredovali čimbolj konkurenčno ponudbo prosimo, da podaljšate rok oddaje za en teden (na 29.6.2010).

 ODGOVOR:

Izvedbe obnove mosta zaradi vremenskih razmer ni mogoče izvajati pozno jeseni, zato se moramo držati terminskega plana. Podaljšanje roka za oddajo ponudb ni mogoče.

2. VPRAŠANJE:
1) III. Pohodne (povozne) površine, stranska kamnita obloga
Post. 03.08 Prosimo za detajl pocinkane kovinske dilatacije oziroma podrobnejši opis z dimenzijami
Post. 03.10 Ali se ta postavka podvaja, glede na to, da imamo dobavo in montažo svetilk in ograjne stebre pri postavki 07.02.

 ODGOVOR:

Post 03.08.  Pocinkana kovinska dilatacija: - kotni profil z sidri, skupne dolžine 23,00 m.

Post 03.10.  Zajema zamenjavo obstoječih AB stebrov, kateri so nosilci svetilk, v post. 07.02., pa je potrebno za vsak AB steber ovrednotiti po 2 svetilki kroglaste oblike z led razsvetljavo 

3. VPRAŠANJE:
2) VII. Elektroinštalacije
- prav tako pri ogledu objekta nismo opazili obstoječih AB stebrov za javno razsvetljavo, ki bi jih naj zamenjali z novimi
- v kolikor se postavka ne podvaja in jo moramo ponuditi, vas prosimo za detajl stebra z dimenzijami in tip LED svetilk, ki so omenjene v popisu.

 ODGOVOR:
AB steber si je možno ogledati na objektu. AB stebri so konstrukcija -  svetilka ob kamnitih stebrih ograje, dim 250/110/30 cm – ena je porušena.

- Ponudnik mora ponuditi led svetilo s približno naslednjimi karakteristikami: 35 W, 2500 lm, 4200 K, IP 66, življenjska doba 60.000 ur, brez  regulacije svetlobnega toka.

4. VPRAŠANJE:
3) IV. Odvodnjavanje 

Post. 04.01 Kam se vgradijo tipske dežne rešetke glede na to, da v popisu ni omenjene kinete?

 ODGOVOR:
Post. 04.01. Tipske dežne rešetke se vgradijo preko AB prekladne konstrukcije (voziščne plošče), v predhodno pripravljene luknje. Vertikala iz linijskih požiralnikov je speljana direktno v reko Pako, vendar tako, da cev premera 100 mm ne sega izpod spodnjega roba konstrukcije in s tem ne posega v prosti profil pretoka.

5. VPRAŠANJE:
4) V. Specialna dela 
Post. 05.07 Odbijanje dotrajanih betonskih površin na korozijskih žariščih....
Predvidevamo, da je podana kvadratura v popisu celotna površina - v popisu pa omenjate, da se odstranjuje na korozijskih žariščih. Prosimo, da podate obseg – kvadraturo, ki jo naj upoštevamo za odvodnjavanje in prav tako v kakšni debelini se beton odstranjuje v cm.

 ODGOVOR:
Post. 05.07. Zajeta celotna površina mostovne konstrukcije. Beton se odstrani v debelini zaščitnega sloja do armature konstrukcije.

Post 05.08. Upoštevati celotno kvadraturo mostovne konstrukcije, nad armaturo izvesti sloj sanacijske malte z mikrovlakni MuCis BS 38, kot podlaga za hidroizolacijo. V tej fazi ni predvideno čiščenje armature.

6. VPRAŠANJE:
Post. 05.08. Isto vprašanje kot pri prejšnji postavki 05.07.
V kakšnem obsegu – kvadraturi in debelini v cm naj upoštevamo izravnavo?
Kaj je s pripravo obstoječe armature, saj v popisu ni postavk, ki bi obravnavale pripravo (čiščenje, AKZ) Prosimo da ustrezno dopolnite popis z podrobnim opisom in načinom čiščenja armature (stopnja čistosti) in količino ter opisom materialov za AKZ zaščito armature.

Post. 05.10 Kateri dodatek je potrebno dodati betonu za doseganje neskrčljivosti (ali je mišljen polimerni beton)?

Post. 05.12 V kakšni debelini v cm se izvaja krpanje poškodovanih površin, kaj je s pripravo površin, čiščenje betonskih površin, odbijanje slabega betona, priprava armature? Prosimo za detajlnejši opis postavke z debelinami nanosov sanacijskih malt v cm.

Post. 05.18. Ta postavka nima količine. Ali to pomeni da ta strošek nosi naročnik sam in se 

 ODGOVOR:
Post. 05.10. Dodati aditiv za neskrčljivost konstrukcijskega betona.

Post. 05.12. Krpanje betonskih površin pod mostom z sanirno malto MuCis BS 38. Krpanje se vrši v debelini cca zaščitnega sloja za armaturo cca 3,0 cm. Sanacija se vrši lokalno po celotni površini spodnje konstrukcije mostu.

7. VPRAŠANJE:
Post. 05.18. Ta postavka nima količine. Ali to pomeni da ta strošek nosi naročnik sam in se postavke ne izpolni – se pusti prazno?
Če jo moramo izpolniti vas prosimo, za podrobnejše popise, se pravi popis del s količinami.

 ODGOVOR:
Post. 05.18. Predlagam, da se postavka ovrednoti s pavšalom 3.000,00 EUR-ov, dela pa se obračunajo po dejanskih stroških.  

8. VPRAŠANJE:
5) VI. Zaključna dela in oprema
Post. 06.04 Koliko grmovnic in vrsto grmovnic naj upoštevamo v postavki?

 ODGOVOR:
Post. 06.04 Zajeti 10 grmovnic – Lunicera, ali podobna grmovnica

9. VPRAŠANJE:
6) VII. Elektroinstalacije
07.02 Prosimo, da navedete tip svetilk z opisom.

 ODGOVOR:
- Ponudnik mora ponuditi led svetilo s približno naslednjimi karakteristikami: 35 W, 2500 lm, 4200 K, IP 66, življenjska doba 60.000 ur, brez  regulacije svetlobnega toka.

Skrbnik javnega naročila:                                                   Vodja javnega naročila:

Roman Ledinek, univ. dipl. org.                                         Tone Brodnik, dipl. inž. var.

Vročiti:

· Portal javnih naročil

· www.velenje.si 
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